
 

 

 

ОГЛАС ЗА БАРАЊЕ ЗА ПРИБИРАЊЕ НА ПОНУДИ ЗА 
ИЗВЕДУВАЊЕ 

 НА ГРАДЕЖНИ РАБОТИ 

   P/О број – ГР 47 – 5 / 2023 
 

ПРИЛОГ 3.4. 

3.1. ИЗЈАВА ЗА ДОВЕРЛИВОСТ 
 

Дел 3.4 – Изјава за доверливост 

 

I.1. Име на понудувачот: ______________________________________________________ 

Клаузула за доверливост по разменети информации за доставување понуди 

Секаков вид на податоци и информации кои се однесуваат на спецификации, 
документи, финансии, други деловни, оперативни или технички информации, 
независно дали се дадени во усна, писмена или електронска форма од било која 
страна (1. Барател на понуда / 2. Понудувач) која открива свои доверливи податоци 
на другата страна во врска со остварување на целта на овој оглас за прибирање 
понуди и кои информации се сметаат за доверливи или заштитени или се 
соопштени во доверба од договорната страна, ќе се сметаат за доверливи 
информации и Носителот на набавката и Понудувачот ќе ги користи и чува согласно 
оваа Изјава. 

Двете страни се обврзуваат дека сите информации кои ќе произлезат како резултат 
на соработката, ќе се третираат како доверливи информации и истите нема да бидат 
објавувани во јавност или доставувани до трети лица без претходна писмена 
согласност од другата договорна страна. 

Секоја дадена доверлива информација останува во сопственост на економскиот 
оператор и истата не може да се користи за ниедна друга цел, освен за целта 
утврдена со огласот за прибирање понуди за градежни работи и оваа изјава. 

 

*Образецот може да се потпише и електронски со користење на квалификуван сертификат за 
електронски потпис чиј носител е одговорното лице или лице овластено од него. 
 

Скопје, ______________      

        ПОНУДУВАЧ 

        ____________________    м.п. 

 

        _________________________   потпис 


